
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim wprowadzonym Zarządzeniem Nr MOPS.0050.30.2012 przez 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
8 października 2012 r.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 217 z późn zm.), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 
2015 r. poz. 1743) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim wprowadza się zmiany w klasie III rzędu o symbolu klasyfikacyjnym 454 (hasło przedmiotowe: 
Realizacja zadań wynikających z rządowych programów z zakresu wspierania rodziny), które określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: DEDA0E5A-AF76-46A3-8848-5A3307640ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 20 lipca 2018 r.

Zmiany w jednolitym rzeczowym wykazie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim

W Jednolitym rzeczowym wykazie akt, w haśle klasyfikacyjnym III rzędu 454 „Realizacja zadań 
wynikających z rządowych programów z zakresu wspierania rodziny” poprzez dodanie hasła IV rzędu 
4540 w brzmieniu:

45 Wspieranie rodziny u system pieczy zastępczej

454 Realizacja zadań wynikających z rządowych 
programów z zakresu wspierania rodziny

W ramach każdego 
programu tworzy się 
podteczki.

4540 Realizacja rządowego programu „Dobry start” B10

Id: DEDA0E5A-AF76-46A3-8848-5A3307640ADC. Podpisany Strona 1


		2018-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




